
2° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 62 458.0355

2 S.S. LAZIO POWERLIFTING 2 1 1 0 0 1 1 0 0 0 50 461.3935

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 46 386.3618

4 POWERLIFTING MAGENTA 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 26 193.1724

5 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 14 150.7153

6 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 12 141.2506

7 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 12 133.0047

8 ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 79.2102

9 POWERUP  ASD 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 66.4053

10 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 65.0155

11 ASD PRO VIRIBUS 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 8 124.3025

12 ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 8 168.6311

13 STRENGTHLAB 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 7 119.3130

14 FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 72.1828

15 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 69.4162

16 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 67.3515

17 strong 4REAL ASD - VERONA - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 62.1945

18 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 61.8052

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



2° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-53
1° BRUSADELLI ANDREA POWERLIFTING MAGENTA 2006 52,66 Sub-Junior 95,0 102,5 108,0 108,0 77,5 82,5 85,0 85,0 125,0 132,5 141,0 141,0 334,0 58,7484

2° VENTURA LORENZO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 52,26 Sub-Junior 102,5 107,0 110,0 110,0 60,0 60,0 65,0 60,0 135,0 140,0 150,0 150,0 320,0 56,5175

3° ADDISI GIUSEPPE BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 51,32 Sub-Junior 60,0 67,5 67,5 67,5 35,0 40,0 45,0 40,0 70,0 80,0 90,0 90,0 197,5 35,2246

-59
1° VANZETTO FILIPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 58,57 Sub-Junior 140,0 147,5 152,5 147,5 87,5 95,0 102,0 102,0 140,0 147,5 152,5 152,5 402,0 66,7813

2° STIVALA ANGELO POWERUP  ASD 2006 57,96 Sub-Junior 135,0 142,5 145,0 145,0 75,0 80,0 82,5 82,5 155,0 162,5 170,0 170,0 397,5 66,4053

-66
1° MASTROIANNI  BRUNO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 65,72 Sub-Junior 125,0 135,0 145,0 145,0 90,0 97,5 102,5 97,5 175,0 187,5 205,0 187,5 430,0 67,1812

2° IMPALA' ALESSANDRO POWERLIFTING MAGENTA 2006 65,28 Sub-Junior 125,0 135,0 137,5 137,5 92,5 97,5 102,5 97,5 160,0 172,5 182,5 172,5 407,5 63,8927

3° IENNA FEDERICO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE-2005 61,13 Sub-Junior 120,0 127,5 135,0 135,0 72,5 80,0 80,0 72,5 170,0 185,0 190,0 190,0 397,5 64,5404

4° BERNAZZI ROBERTO ASD PRO VIRIBUS 2004 64,78 Sub-Junior 130,0 137,5 142,5 142,5 75,0 80,0 82,5 80,0 155,0 165,0 172,5 172,5 395,0 62,1857

5° GUASTELLA SASHA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 65,68 Sub-Junior 132,5 142,5 150,0 150,0 80,0 80,0 85,0 80,0 140,0 150,0 150,0 140,0 370,0 57,8257

6° PASSARO RAFFAELE DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2006 64,21 Sub-Junior 110,0 120,0 130,0 130,0 60,0 70,0 75,0 75,0 120,0 130,0 140,0 140,0 345,0 54,5694

-74
1° BARBERO ALESSANDRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,69 Sub-Junior 212,5 222,5 231,0 231,0 122,5 127,5 132,5 132,5 250,0 265,0 270,0 270,0 633,5 93,2069

2° PASTORELLO ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 69,23 Sub-Junior 200,0 210,0 220,0 220,0 127,5 132,5 138,0 132,5 245,0 255,0 260,0 260,0 612,5 93,1044

3° TAMBURRO MANUEL KAROLS.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,00 Sub-Junior 195,0 205,0 210,0 210,0 112,5 117,5 120,0 120,0 215,0 225,0 240,0 225,0 555,0 82,0575

4° GUERRESCHI RICCARDO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2004 73,53 Sub-Junior 170,0 180,0 185,0 185,0 102,5 110,0 115,0 115,0 212,5 222,5 232,5 232,5 532,5 78,4353

5° CONTI JACOPO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2004 71,74 Sub-Junior 170,0 180,0 190,0 190,0 100,0 105,0 110,0 110,0 215,0 230,0 245,0 230,0 530,0 79,0754

6° ZABATTA GIUSEPPE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,67 Sub-Junior 190,0 197,5 200,0 200,0 95,0 100,0 105,0 105,0 210,0 220,0 225,0 220,0 525,0 77,2542

7° RIBONI CESARE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE-2004 72,64 Sub-Junior 172,5 182,5 187,5 182,5 102,5 102,5 110,0 110,0 205,0 215,0 225,0 225,0 517,5 76,7102

8° CANNELLA ANTONINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 71,40 Sub-Junior 165,0 175,0 182,5 182,5 105,0 112,5 117,5 112,5 215,0 230,0 237,5 215,0 510,0 76,2804

9° OSTINI FEDERICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 71,07 Sub-Junior 130,0 140,0 140,0 140,0 85,0 87,5 90,0 90,0 190,0 200,0 210,0 210,0 440,0 65,9701

10° DE PASCALE ANDREA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 71,62 Sub-Junior 150,0 160,0 170,0 160,0 75,0 80,0 87,5 87,5 175,0 185,0 185,0 175,0 422,5 63,0917

11° RICOTTA SAM ASD PRO VIRIBUS 2006 71,30 Sub-Junior 140,0 142,5 152,5 152,5 82,5 87,5 92,5 92,5 155,0 170,0 185,0 170,0 415,0 62,1168
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CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE
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12° LIGUORI FRANCESCO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2005 70,34 Sub-Junior 140,0 150,0 155,0 155,0 75,0 85,0 90,0 85,0 150,0 160,0 170,0 170,0 410,0 61,8052

13° NESI NICOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 71,00 Sub-Junior 105,0 115,0 125,0 125,0 85,0 95,0 95,0 95,0 160,0 170,0 195,0 170,0 390,0 58,5036

14° RAGNI DANIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 72,69 Sub-Junior 100,0 110,0 115,0 115,0 80,0 85,0 90,0 90,0 125,0 135,0 140,0 140,0 345,0 51,1218

FG ASTORINO DOMENICO FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 2004 72,91 Sub-Junior 160,0 160,0 160,0 0,0 90,0 97,5 97,5 97,5 190,0 200,0 200,0 200,0 FG FG

-83
1° DI FELICE FABRIZIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 82,05 Sub-Junior 215,0 225,5 233,0 233,0 135,0 142,5 145,0 145,0 220,0 240,0 252,5 220,0 598,0 83,2626

2° TAGLIAFERRI LUDOVICO ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 2006 76,80 Sub-Junior 170,0 180,0 185,0 185,0 117,5 122,5 127,5 122,5 232,5 242,5 242,5 242,5 550,0 79,2102

3° RIPPA ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 81,66 Sub-Junior 170,0 180,0 185,0 185,0 97,5 105,0 110,0 110,0 200,0 215,0 225,0 225,0 520,0 72,5773

4° CANGIALOSI DAVIDE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 79,70 Sub-Junior 165,0 172,5 182,5 182,5 100,0 105,0 105,0 105,0 205,0 217,5 225,0 225,0 512,5 72,4203

5° MARCHIO DAVIDE FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 2004 78,69 Sub-Junior 195,0 202,5 210,0 202,5 110,0 117,5 117,5 110,0 180,0 195,0 202,5 195,0 507,5 72,1828

6° GRECO ANDREA POWERLIFTING MAGENTA 2005 82,35 Sub-Junior 165,0 175,0 185,0 175,0 112,5 120,0 120,0 112,5 190,0 210,0 220,0 220,0 507,5 70,5313

7° PREVARIN MATTIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 82,46 Sub-Junior 160,0 172,5 185,0 185,0 97,5 102,5 107,5 107,5 190,0 205,0 220,0 205,0 497,5 69,0948

8° LOCATELLI FRANCESCO BERGAMO POWERLIFTING 2004 80,81 Sub-Junior 160,0 175,0 187,5 175,0 95,0 100,0 105,0 105,0 175,0 187,5 200,0 200,0 480,0 67,3515

9° RASTELLI GIOVANNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,50 Sub-Junior 165,0 175,0 182,5 175,0 102,5 107,5 112,5 107,5 175,0 182,5 190,0 190,0 472,5 66,0133

10° GRISENTI JACOPO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 79,01 Sub-Junior 145,0 155,0 165,0 165,0 90,0 100,0 110,0 110,0 160,0 167,5 175,0 175,0 450,0 63,8717

11° STANCHINA EMILIO strong 4REAL ASD - VERONA - 2004 81,44 Sub-Junior 140,0 150,0 160,0 160,0 90,0 95,0 100,0 95,0 170,0 180,0 190,0 190,0 445,0 62,1945

12° DAIDONE MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 80,62 Sub-Junior 145,0 150,0 160,0 160,0 90,0 97,5 100,0 100,0 155,0 165,0 175,0 175,0 435,0 61,1104

13° GHIGGI FRANCESCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 81,76 Sub-Junior 145,0 150,0 160,0 150,0 100,0 105,0 110,0 105,0 155,0 165,0 175,0 165,0 420,0 58,5838

14° ROSETTA LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 79,75 Sub-Junior 140,0 147,5 152,5 152,5 100,0 105,0 107,5 107,5 135,0 145,0 155,0 145,0 405,0 57,2114

15° ZUCCOLO ALVISE STRENGTHLAB 2005 74,60 Sub-Junior 110,0 117,5 125,0 117,5 65,0 70,0 75,0 70,0 137,5 147,5 155,0 155,0 342,5 50,0723

FG BONVINO SIMONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 80,77 Sub-Junior 145,0 145,0 145,0 145,0 102,5 102,5 102,5 0,0 180,0 180,0 200,0 180,0 FG FG

-93
1° DI PASQUALE MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 85,86 Sub-Junior 205,0 210,0 215,0 210,0 145,0 150,0 155,0 155,0 210,0 222,5 235,0 235,0 600,0 81,6534

2° ALBERTINI GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 84,99 Sub-Junior 180,0 187,5 195,0 195,0 120,0 125,0 127,5 125,0 230,0 240,0 250,0 250,0 570,0 77,9676

3° RICCI SEBASTIANO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2004 90,38 Sub-Junior 195,0 205,0 210,0 210,0 115,0 120,0 125,0 120,0 200,0 210,0 215,0 210,0 540,0 71,6399

4° BATTISTEL ALDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 85,48 Sub-Junior 175,0 175,0 185,0 185,0 115,0 122,5 127,5 122,5 207,5 217,5 222,5 222,5 530,0 72,2875
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5° LANDI LORENZO STRENGTHLAB 2005 91,47 Sub-Junior 190,0 200,0 205,0 200,0 100,0 105,0 105,0 105,0 200,0 212,5 220,0 220,0 525,0 69,2407

6° IACOPINI CHRISTIAN SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2007 89,25 Sub-Junior 200,0 212,5 220,0 220,0 102,5 107,5 110,0 110,0 177,5 190,0 200,0 190,0 520,0 69,4162

7° ESPOSITO FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 92,42 Sub-Junior 170,0 180,0 192,5 192,5 120,0 120,0 125,0 120,0 180,0 195,0 210,0 195,0 507,5 66,5949

8° TESTA GIUSEPPE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 87,70 Sub-Junior 160,0 170,0 180,0 180,0 120,0 125,0 125,0 120,0 200,0 200,0 210,0 200,0 500,0 67,3287

9° PAPAIZ DANIEL S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 89,64 Sub-Junior 170,0 185,0 190,0 190,0 92,5 97,5 102,5 102,5 175,0 190,0 202,5 202,5 495,0 65,9367

10° SIMONCELLI LEONARDO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 87,43 Sub-Junior 175,0 180,0 187,5 180,0 105,0 107,5 110,0 110,0 170,0 180,0 190,0 180,0 470,0 63,3861

11° BORNO MORGAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 88,13 Sub-Junior 142,5 152,5 162,5 162,5 95,0 102,5 107,5 107,5 145,0 160,0 175,0 175,0 445,0 59,7771

12° TORO PIERFRANCESCO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 86,14 Sub-Junior 107,5 115,0 122,5 115,0 80,0 85,0 87,5 85,0 150,0 160,0 165,0 160,0 360,0 48,9123

-105
1° SENNA DE ANDRADE MAX VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 100,27 Sub-Junior 210,0 225,0 240,0 240,0 152,5 167,5 173,5 167,5 230,0 250,0 261,0 261,0 668,5 84,3431

2° BLANDO DARIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 97,74 Sub-Junior 200,0 210,0 220,0 210,0 130,0 135,0 140,0 140,0 215,0 225,0 235,0 235,0 585,0 74,7128

3° IURILLI GABRIELE POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE2005 103,26 Sub-Junior 160,0 170,0 182,5 182,5 110,0 117,5 120,0 120,0 197,5 210,0 220,0 220,0 522,5 65,0155

4° BAIA FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 97,68 Sub-Junior 170,0 180,0 190,0 190,0 122,5 122,5 130,0 122,5 182,5 195,0 207,5 207,5 520,0 66,4310

5° CALLEGARO DAVIDE ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 97,24 Sub-Junior 145,0 155,0 165,0 165,0 95,0 100,0 107,5 100,0 150,0 162,5 175,0 175,0 440,0 56,3327
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Sub-Junior
ALESSANDRO BARBERO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,69 -74 Sub-Junior 633,5 93,2069

ALESSANDRO PASTORELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 69,23 -74 Sub-Junior 612,5 93,1044

MAX SENNA DE ANDRADE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 100,27 -105 Sub-Junior 668,5 84,3431

FABRIZIO DI FELICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 82,05 -83 Sub-Junior 598,0 83,2626

MANUEL KAROL TAMBURRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,00 -74 Sub-Junior 555,0 82,0575

MATTIA DI PASQUALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 85,86 -93 Sub-Junior 600,0 81,6534

LUDOVICO TAGLIAFERRI ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 2006 76,80 -83 Sub-Junior 550,0 79,2102

JACOPO CONTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2004 71,74 -74 Sub-Junior 530,0 79,0754

RICCARDO GUERRESCHI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2004 73,53 -74 Sub-Junior 532,5 78,4353

GIANLUCA ALBERTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 84,99 -93 Sub-Junior 570,0 77,9676

GIUSEPPE ZABATTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,67 -74 Sub-Junior 525,0 77,2542

CESARE RIBONI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2004 72,64 -74 Sub-Junior 517,5 76,7102

ANTONINO CANNELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 71,40 -74 Sub-Junior 510,0 76,2804

DARIO BLANDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 97,74 -105 Sub-Junior 585,0 74,7128

ANDREA RIPPA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 81,66 -83 Sub-Junior 520,0 72,5773

DAVIDE CANGIALOSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 79,70 -83 Sub-Junior 512,5 72,4203

ALDO BATTISTEL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 85,48 -93 Sub-Junior 530,0 72,2875

DAVIDE MARCHIO FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 2004 78,69 -83 Sub-Junior 507,5 72,1828

SEBASTIANO RICCI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2004 90,38 -93 Sub-Junior 540,0 71,6399

ANDREA GRECO POWERLIFTING MAGENTA 2005 82,35 -83 Sub-Junior 507,5 70,5313

CHRISTIAN IACOPINI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2007 89,25 -93 Sub-Junior 520,0 69,4162

LORENZO LANDI STRENGTHLAB 2005 91,47 -93 Sub-Junior 525,0 69,2407

MATTIA PREVARIN S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 82,46 -83 Sub-Junior 497,5 69,0948

FRANCESCO LOCATELLI BERGAMO POWERLIFTING 2004 80,81 -83 Sub-Junior 480,0 67,3515

GIUSEPPE TESTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 87,70 -93 Sub-Junior 500,0 67,3287

BRUNO MASTROIANNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 65,72 -66 Sub-Junior 430,0 67,1812
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FILIPPO VANZETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 58,57 -59 Sub-Junior 402,0 66,7813

FRANCESCO ESPOSITO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 92,42 -93 Sub-Junior 507,5 66,5949

FRANCESCO BAIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 97,68 -105 Sub-Junior 520,0 66,4310

ANGELO STIVALA POWERUP  ASD 2006 57,96 -59 Sub-Junior 397,5 66,4053

GIOVANNI RASTELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,50 -83 Sub-Junior 472,5 66,0133

FEDERICO OSTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 71,07 -74 Sub-Junior 440,0 65,9701

DANIEL PAPAIZ S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 89,64 -93 Sub-Junior 495,0 65,9367

GABRIELE IURILLI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2005 103,26 -105 Sub-Junior 522,5 65,0155

FEDERICO IENNA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2005 61,13 -66 Sub-Junior 397,5 64,5404

ALESSANDRO IMPALA' POWERLIFTING MAGENTA 2006 65,28 -66 Sub-Junior 407,5 63,8927

JACOPO GRISENTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 79,01 -83 Sub-Junior 450,0 63,8717

LEONARDO SIMONCELLI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 87,43 -93 Sub-Junior 470,0 63,3861

ANDREA DE PASCALE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 71,62 -74 Sub-Junior 422,5 63,0917

EMILIO STANCHINA strong 4REAL ASD - VERONA - 2004 81,44 -83 Sub-Junior 445,0 62,1945

ROBERTO BERNAZZI ASD PRO VIRIBUS 2004 64,78 -66 Sub-Junior 395,0 62,1857

SAM RICOTTA ASD PRO VIRIBUS 2006 71,30 -74 Sub-Junior 415,0 62,1168

FRANCESCO LIGUORI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2005 70,34 -74 Sub-Junior 410,0 61,8052

MATTEO DAIDONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 80,62 -83 Sub-Junior 435,0 61,1104

MORGAN BORNO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 88,13 -93 Sub-Junior 445,0 59,7771

ANDREA BRUSADELLI POWERLIFTING MAGENTA 2006 52,66 -53 Sub-Junior 334,0 58,7484

FRANCESCO GHIGGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 81,76 -83 Sub-Junior 420,0 58,5838

NICOLA NESI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 71,00 -74 Sub-Junior 390,0 58,5036

SASHA GUASTELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 65,68 -66 Sub-Junior 370,0 57,8257

LUCA ROSETTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 79,75 -83 Sub-Junior 405,0 57,2114

LORENZO VENTURA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 52,26 -53 Sub-Junior 320,0 56,5175

DAVIDE CALLEGARO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 97,24 -105 Sub-Junior 440,0 56,3327

RAFFAELE PASSARO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2006 64,21 -66 Sub-Junior 345,0 54,5694
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DANIELE RAGNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 72,69 -74 Sub-Junior 345,0 51,1218

ALVISE ZUCCOLO STRENGTHLAB 2005 74,60 -83 Sub-Junior 342,5 50,0723

PIERFRANCESCO TORO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 86,14 -93 Sub-Junior 360,0 48,9123

GIUSEPPE ADDISI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 51,32 -53 Sub-Junior 197,5 35,2246

DOMENICO ASTORINO FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 2004 72,91 -74 Sub-Junior FG FG

SIMONE BONVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 80,77 -83 Sub-Junior FG FG
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ALESSANDRO BARBERO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,69 -74 231,0 132,5 270,0 633,5 93,2069

ALESSANDRO PASTORELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 69,23 -74 220,0 132,5 260,0 612,5 93,1044

MAX SENNA DE ANDRADE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 100,27 -105 240,0 167,5 261,0 668,5 84,3431

FABRIZIO DI FELICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 82,05 -83 233,0 145,0 220,0 598,0 83,2626

MANUEL KAROL TAMBURRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,00 -74 210,0 120,0 225,0 555,0 82,0575

MATTIA DI PASQUALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 85,86 -93 210,0 155,0 235,0 600,0 81,6534

LUDOVICO TAGLIAFERRI ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 2006 76,80 -83 185,0 122,5 242,5 550,0 79,2102

JACOPO CONTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2004 71,74 -74 190,0 110,0 230,0 530,0 79,0754

RICCARDO GUERRESCHI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2004 73,53 -74 185,0 115,0 232,5 532,5 78,4353

GIANLUCA ALBERTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 84,99 -93 195,0 125,0 250,0 570,0 77,9676

GIUSEPPE ZABATTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,67 -74 200,0 105,0 220,0 525,0 77,2542

CESARE RIBONI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2004 72,64 -74 182,5 110,0 225,0 517,5 76,7102

ANTONINO CANNELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 71,40 -74 182,5 112,5 215,0 510,0 76,2804

DARIO BLANDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 97,74 -105 210,0 140,0 235,0 585,0 74,7128

ANDREA RIPPA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 81,66 -83 185,0 110,0 225,0 520,0 72,5773

DAVIDE CANGIALOSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 79,70 -83 182,5 105,0 225,0 512,5 72,4203

ALDO BATTISTEL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 85,48 -93 185,0 122,5 222,5 530,0 72,2875

DAVIDE MARCHIO FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 2004 78,69 -83 202,5 110,0 195,0 507,5 72,1828

SEBASTIANO RICCI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2004 90,38 -93 210,0 120,0 210,0 540,0 71,6399

ANDREA GRECO POWERLIFTING MAGENTA 2005 82,35 -83 175,0 112,5 220,0 507,5 70,5313

CHRISTIAN IACOPINI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2007 89,25 -93 220,0 110,0 190,0 520,0 69,4162

LORENZO LANDI STRENGTHLAB 2005 91,47 -93 200,0 105,0 220,0 525,0 69,2407

MATTIA PREVARIN S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 82,46 -83 185,0 107,5 205,0 497,5 69,0948

FRANCESCO LOCATELLI BERGAMO POWERLIFTING 2004 80,81 -83 175,0 105,0 200,0 480,0 67,3515

GIUSEPPE TESTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 87,70 -93 180,0 120,0 200,0 500,0 67,3287

BRUNO MASTROIANNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 65,72 -66 145,0 97,5 187,5 430,0 67,1812

FILIPPO VANZETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 58,57 -59 147,5 102,0 152,5 402,0 66,7813



2° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

FRANCESCO ESPOSITO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 92,42 -93 192,5 120,0 195,0 507,5 66,5949

FRANCESCO BAIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 97,68 -105 190,0 122,5 207,5 520,0 66,4310

ANGELO STIVALA POWERUP  ASD 2006 57,96 -59 145,0 82,5 170,0 397,5 66,4053

GIOVANNI RASTELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,50 -83 175,0 107,5 190,0 472,5 66,0133

FEDERICO OSTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 71,07 -74 140,0 90,0 210,0 440,0 65,9701

DANIEL PAPAIZ S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 89,64 -93 190,0 102,5 202,5 495,0 65,9367

GABRIELE IURILLI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2005 103,26 -105 182,5 120,0 220,0 522,5 65,0155

FEDERICO IENNA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2005 61,13 -66 135,0 72,5 190,0 397,5 64,5404

ALESSANDRO IMPALA' POWERLIFTING MAGENTA 2006 65,28 -66 137,5 97,5 172,5 407,5 63,8927

JACOPO GRISENTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 79,01 -83 165,0 110,0 175,0 450,0 63,8717

LEONARDO SIMONCELLI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 87,43 -93 180,0 110,0 180,0 470,0 63,3861

ANDREA DE PASCALE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 71,62 -74 160,0 87,5 175,0 422,5 63,0917

EMILIO STANCHINA strong 4REAL ASD - VERONA - 2004 81,44 -83 160,0 95,0 190,0 445,0 62,1945

ROBERTO BERNAZZI ASD PRO VIRIBUS 2004 64,78 -66 142,5 80,0 172,5 395,0 62,1857

SAM RICOTTA ASD PRO VIRIBUS 2006 71,30 -74 152,5 92,5 170,0 415,0 62,1168

FRANCESCO LIGUORI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2005 70,34 -74 155,0 85,0 170,0 410,0 61,8052

MATTEO DAIDONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 80,62 -83 160,0 100,0 175,0 435,0 61,1104

MORGAN BORNO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 88,13 -93 162,5 107,5 175,0 445,0 59,7771

ANDREA BRUSADELLI POWERLIFTING MAGENTA 2006 52,66 -53 108,0 85,0 141,0 334,0 58,7484

FRANCESCO GHIGGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 81,76 -83 150,0 105,0 165,0 420,0 58,5838

NICOLA NESI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 71,00 -74 125,0 95,0 170,0 390,0 58,5036

SASHA GUASTELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 65,68 -66 150,0 80,0 140,0 370,0 57,8257

LUCA ROSETTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 79,75 -83 152,5 107,5 145,0 405,0 57,2114

LORENZO VENTURA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 52,26 -53 110,0 60,0 150,0 320,0 56,5175

DAVIDE CALLEGARO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 97,24 -105 165,0 100,0 175,0 440,0 56,3327

RAFFAELE PASSARO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2006 64,21 -66 130,0 75,0 140,0 345,0 54,5694

DANIELE RAGNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 72,69 -74 115,0 90,0 140,0 345,0 51,1218



2° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ALVISE ZUCCOLO STRENGTHLAB 2005 74,60 -83 117,5 70,0 155,0 342,5 50,0723

PIERFRANCESCO TORO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 86,14 -93 115,0 85,0 160,0 360,0 48,9123

GIUSEPPE ADDISI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 51,32 -53 67,5 40,0 90,0 197,5 35,2246

DOMENICO ASTORINO FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 2004 72,91 -74 0,0 97,5 200,0 FG FG

SIMONE BONVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 80,77 -83 145,0 0,0 180,0 FG FG



2° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg VENTURA LORENZO 110,0 1 1 1 0 0 0 0

-74kg BARBERO ALESSANDRO 231,0 1 0 0 0 0 0 0

-83kg DI FELICE FABRIZIO 233,0 1 0 0 0 0 0 0



2° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg BRUSADELLI ANDREA 85,0 1 1 1 0 0 0 0

-59kg VANZETTO FILIPPO 102,0 1 0 0 0 0 0 0



2° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg VENTURA LORENZO 150,0 1 0 1 0 0 0 0

-105kg SENNA DE ANDRADE MAX 261,0 1 0 0 0 0 0 0



2° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg BRUSADELLI ANDREA 334,0 1 1 1 0 0 0 0

-105kg SENNA DE ANDRADE MAX 668,5 1 0 0 0 0 0 0




